



Betygskriterier

NS1134, Professionellt skrivande med fokus på populärvetenskap, 7,5 hp

Fastställda av institutionsstyrelsen vid Institutionen för svenska och flerspråkighet 2024-06-05.

Gäller fr.o.m. ht 2024.

Förväntade studieresultat

För godkänt resultat på kursen ska studenten kunna:

1. diskutera populärvetenskaplig kommunikation i dagens mediasamhälle
2. analysera egna och andras texter och motivera språkliga val
3. skriva populärvetenskapliga texter med olika syften och målgrupper.

För godkänt betyg på kursen krävs att samtliga uppgifter genomförts samt att samtliga förväntade studieresultat uppnåtts (minst E). Förväntat studieresultat 1 graderas inte i flera godkända steg. Förväntat studieresultat 2 graderas i två godkända steg (A–B, C–E). Förväntat studieresultat 3 bedöms enligt en sjugradig betygsskala: (A–E). Studieresultat 3 utgör utgångspunkten för kursbetyget, och förväntat studieresultat 2 kan inte höja slutbetyget. För betyget A och B krävs även det högre betyget på förväntat studieresultat 2. Exempel: A + C–E + A–E = C; B + A–B + A–E = B; B + C–E + A–E = C. I undantagsfall kan enstaka styrkor motivera ett högre betyg än vad principen för sammanvägningen leder till.

	1	2	3
A	Studenten diskuterar populärvetenskaplig kommunikation i dagens mediasamhälle.	Studenten analyserar egna och andras texter och motiverar språkliga val på ett utvecklat och självständigt sätt.	Studenten skriver populärvetenskapliga texter som genomgående är anpassade till syfte och målgrupp.
B			Studenten skriver populärvetenskapliga texter som nästan genomgående är anpassade till syfte och målgrupp.
C			Studenten skriver populärvetenskapliga texter som i dominerande utsträckning är anpassade till syfte och målgrupp.
D			Studenten skriver populärvetenskapliga texter som med några undantag är anpassade till syfte och målgrupp.
E			Studenten skriver populärvetenskapliga texter som ofta är anpassade till syfte och målgrupp.
FX	Studenten uppfyller inte ett av kriterierna för betyg E.		
F	Studenten uppfyller inte två eller flera av kriterierna för betyg E.		